En la ciudad de Salinas, Provincia de Santa Elena siendo las 10H22 horas del día 3 de Abril del 
a ñ o  2015, se reúne la Junta General de Accionistas de la Compañía Compañía  

Suministros y Servicios  S.A. SUMSER con la concurrencia de la totalidad de accionistas de la 
empresa, señores: 

JORGE ABIGAIL VERA ARTEAGA, propietaria de CUATROCIENTAS OCHO (408) acciones 
ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados Unidos de América cada una.  

JORGE ORLANDO VERA ARTEAGA,  propietario  de  DOSCIENTAS (200)  acciones 
ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados Unidos de América cada una.